
Реден 
број

Вид комитент
Доспеани, а 

неплатени обврски 
Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Обврски кон јавен сектор 22.710.914.472 7.244.123.239 5.425.473.933 4.029.755.374 

2 Обврски кон физички лица 167.317.297 15.710.779 0 0 

3 Обврски кон странство 2.391.049.080 4.452.651.990 3.799.958.405 3.577.649.179 

4
Обврски кон приватен сектор, здруженија на 
граѓани и други непрофитни организации 14.816.860.818 7.331.099.463 1.650.348.956 1.675.736.525 

Вкупно: 40.086.141.667 19.043.585.471 10.875.781.294 9.283.141.078 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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